30、车身稳定系统(ESP/DSC 等)： 标配                                         

31、胎压监测系统：胎压报警                      

★32、有工信部公告，必须能在公安车管部门注册上牌。 

2 

无人机设

备运输车

辆改装 

1 套 

福特/全顺 T8柴油长轴高

顶 7MT3 座 2.3T 货运版后

双胎 

★厢式货车，内部有地面锚钩和侧面锚钩，用来固定货物、做

警用外观加警灯。有工信部公告，必须能在公安车管部门注册

上牌。 
38600.00  38600.00  

合计金额大写：人民币玖佰柒拾贰万壹仟贰佰捌拾玖元壹角陆分（￥9721289.16元） 

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥ 0.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0.00 %；属于优先采购环境标志产品总

值为￥0.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为 0.00 %。 

法定代表人或授权委托代理人（签字或盖章）：